第6号様式（第10条関係）

    年    月    日

八王子市長  殿

申請者（代表者）
〒
住　所
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(フリ),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ガナ),名)

電　話

令和7年度（2025年度）ブロック塀診断完了報告書
  　　   年   月   日付　　八整住第       号により交付決定のあったブロック塀診断が完了しましたので、八王子市ブロック塀診断補助金交付要綱第１０条の規定に基づき下記のとおり報告するとともに、関係書類を添えて補助金の交付を申請します。
記

１．ブロック塀の概要
	所在地
	八王子市

	規模
	塀の長さ　　　　　ｍ【うち避難路に面する長さ　　　　　　ｍ】

２．診断の実績

	診断機関
	一般社団法人東京都建築士事務所協会八王子支部

	診断実施者

	費用
	　　　　　　　　　　　　円

	補助金申請額
	　　　　　　　　　　　　円（５０，０００円限度）

３．添付図書

(1)　診断結果報告書の写し

(2)　診断費用明細書及び契約書の写し

(3)　診断費用の領収書の写し